
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                    № 174                             14 грудня 2021року 

 

Про затвердження переліку категорій отримувачів  
соціальних послуг за бюджетні кошти 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про соціальні послуги»,  «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та 
молоддю», постановами Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 587 
«Про організацію надання соціальних послуг» та від 29.12.2009 № 1417 
«Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» (зі змінами), враховуючи 
рекомендації Міністерства соціальної політики України від 12.03.2020 № 
3628/0/2-20/61 «Про здійснення заходів з метою запобігання поширенню 
коронавірусної інфекції COVID-19», з метою соціальної підтримки та  
охоплення соціальними послугами громадян, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити перелік категорій отримувачів соціальних послуг, що 
надаються в межах визначених державним стандартом обсягах за бюджетні 
кошти громади відділенням соціальних послуг за місцем проживання 
комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Софіївської 
селищної ради: 

одинокі громадяни похилого віку, які не здатні до самообслуговування 
та мають ІІІ, IV та V групу рухової активності, незалежно від їх 
середньомісячного сукупного доходу; 

особи з інвалідністю 2 групи та особи, які мають інвалідність з 
дитинства; 



громадяни похилого віку, середньомісячний сукупний дохід яких 
перевищує два прожиткових мінімуми, але не перевищує три прожиткові 
мінімуми для відповідної категорії осіб; 

громадяни, які мають статус ветерана Другої світової війни, ветерана 
праці,  мають особливі заслуги перед державою; 

громадяни, яким виповнилося 80 (вісімдесят) і більше років, незалежно 
від їх середньомісячного сукупного доходу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О. 
та начальника відділу розвитку соціальної сфери Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради Качан І.М.. 

 

Селищний голова                                                     Петро СЕГЕДІЙ 

 


